
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

 

про початок проходження перевірки відповідно до 

Закону України “Про очищення влади” 

 

 02 червня 2016 року в Міністерстві внутрішніх справ України      
(дата початку перевірки), (найменування органу державної влади/органу місцевого самоврядування) 

 

розпочато проведення перевірки щодо Дивинської Наталії Миронівни, головного 

спеціаліста відділу протокольних заходів управління організаційного 

забезпечення, контролю та протокольних заходів Департаменту забезпечення 

діяльності Міністра МВС України 

 
(прізвище, ім’я та по батькові особи, місце роботи, посада на час застосування положення Закону України 

“Про очищення влади”) 

 

 

 

 

Начальник Управління                           о/п                                     А.Б. Фодчук 

 
 

 

 

 

 

 

 
Атаманчук С.В. 

254-77-91 

 

МІНІСТЕРСТВО 

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ 
Управління запобігання корупції  

та проведення люстрації 
 

вул. Богомольця, 10, м. Київ, 01601, 

тел. 254-90-61, www.mvs.gov.ua  

 

 Міністерство юстиції України 

 
вул. Городецького, 13, м. Київ, 01001 
 

  02.06. 2016 року №  18/1- 4314  

На №____________ від  ___________ 

 
 



2 

 

 



3 

 

 



4 

 

 



5 

 

 



6 

 

 



7 

 

 


